
 

Zielona Góra 05.07.2022 r. 

OR.273.12.2022 

Dotyczy: postępowania pn.  „Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19” 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ 

Zamawiający  - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 4 oraz 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela 

wyjaśnień treści SWZ: 

Pytanie nr 1:  

„Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia potwierdził iż budynek rehabilitacji nie ma 

drugiego źródła zasilania co uniemożliwia uzyskania pozwolenia na użytkowanie, a w odpowiedzi z 

dnia 07.06.2022 poinformował że - Zamawiający w najbliższym czasie zabezpieczy drugie źródło 

zasilania w postaci dostawy agregatu. Czy w przypadku nie dostarczenia agregatu przez 

Zamawiającego i braku możliwości uzyskania pozwolenia na użytkowanie Zamawiający zrezygnuje z 

wymogu uzyskania pozwolenia na użytkowanie przez Generalnego Wykonawcę, a jako zakończenie 

prac i umowy będzie zaakceptuje uzyskanie przez Generalnego Wykonawcę odbioru końcowego 

prac?” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w trakcie inwestycji zabezpieczy drugie źródło zasilania w 

postaci dostawy agregatu. 

Pytanie nr 2 

„Zamawiający w pytaniach i odpowiedziach zamieścił informację, iż koncepcja nie była uzgodniona z 

Państwową Strażą Pożarną i należy ją wykonać na etapie projektu budowlanego. Ze względu na ww. 

wymóg i potrzebę wykonania wizji z udziałem rzeczoznawcy ds. pożarowych i biorąc pod uwagę, że 

wizja ta musi się odbyć na etapie kalkulacji oraz iż mamy sezon urlopowy zwracamy się z prośbą o 

przesunięcie terminu składania ofert na 29.07.2022r.”  

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: 

1. Dział XII pkt 1 SWZ – „Zaszyfrowaną ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14.07.2022 r. 

godz. 08:00” 

2. Dział XIV SWZ – „Wykonawca  jest związany z ofertą przez 30 dni tj. od dnia upływu terminu 

składania ofert  do dnia 12.08.2022 r.” 

3. Dział XV pkt 1- „Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert w dniu 14.07.2022 r. o godz. 

09:00 Otwarcie ofert następuje po przeprowadzeniu ich deszyfrowania bezpośrednio na 

miniPortalu 

Jednocześnie informuję, że ogłoszenie o zamówieniu nr 00166482/01  z dnia 19.05.2022 r.  

zostało zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia  nr 00238793/01 z dnia 05.07.2022r. 

         

        Z poważaniem 

        Mirosław Andrasiak 

        Członek Zarządu 

            

          

 


